ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX

V/v đề nghị giải quyết chế độ

mai táng phí theo Quyết định số

62/2011/QĐ-TTg.

Châu Thành, ngày        tháng  10  năm 2020

     Kính gửi:

- Ban Chỉ đạo thực hiện chế độ, chính sách đối với người có

công với cách mạng Tỉnh;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Tỉnh.

 Căn cứ Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg ngày 09 tháng 11 năm 2011 của Thủ

tướng Chính phủ về thực hiện chế độ chính sách đối với đối tượng tham gia chiến

tranh bảo vệ Tổ quốc, làm nhiệm vụ quốc tế ở Căm-pu-chi-a, giúp bạn Lào sau

ngày 30/4/1975 đã phục viên, xuất ngũ, thôi việc; Thông tư liên tịch số

01/2012/TTLT-BQP-BLĐTBXH-BTC ngày 05 tháng 01 năm 2012 của Bộ Quốc

phòng, Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội, Bộ Tài chính về việc Hướng dẫn

thực hiện Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ.

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành đề nghị xem xét, giải quyết chế độ mai

táng phí cho đối tượng đã hưởng chế độ trợ cấp thường xuyên và trợ cấp một lần

như sau:

 - Tổng số: 01 đối tượng, xã Tân Nhuận Đông.

 - Tổng số tiền: 14.900.000 đồng (Mười bốn triệu chín trăm ngàn).

 Đối tượng trên đã được xét duyệt theo quy định (có danh sách trích ngang và

hồ sơ kèm theo).

 Đề nghị Ban Chỉ đạo thực hiện chế độ, chính sách đối với người có công với

cách mạng Tỉnh, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Tỉnh xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 - Như trên;

 - CT, các PCT. UBND Huyện;

 - Phòng LĐ-TB&XH Huyện;

 - LĐVP-VX, NC-VX;

 - Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Nhật Định

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-05T15:59:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-06T08:48:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-06T08:48:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-06T08:48:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!